
Résultats du CRAT

Championnat romand athlétisme CRAT
URG

Centre Sportif de Sous-Moulin
13/06/2015

Pts19110LA JONQUILLE1 e
Pts18593FSG GLAND  22 e
Pts18107FSG ORBE-ANCIENNE3 e
Pts17839FSG CHENE GYM GENEVE 14 e
Pts17234CH CHATELAINE  15 e
Pts16917FSG SAINT-PREX  26 e
Pts16502FSG MEYRIN 17 e
Pts16222FSG SAVAGNIER  18 e
Pts16174CH CHATELAINE  29 e
Pts15313FSG BERNEX-CONFIGNON10 e
Pts14813FSG MEYRIN  211 e
Pts13735FSG GLAND  112 e
Pts13711FSG Chêne Gym Genève 213 e
Pts13169SAINT-PREX  114 e
Pts12845FSG BEVAIX  115 e
Pts12665FSG SAVAGNIER  216 e
Pts11886CA VERNIER  117 e
Pts11394CA VERNIER  218 e
Pts10169FSG Compesières 119 e



Championnats Romands Estafette-navette 2015

1 Meyrin 1 1'46 f

2 Gland 2 1'50 f

3 Saint-Prex 2 1'56 f

4 La Jonquille 2 2'00 f

5 Saint-Prex 3 1'57 p

6 Savagnier 1 1'58 p

7 Bernex-Confignon 1 1'61 p

8 Bevaix 2'01 p

9 Gland 1 2'06 p

10 Vernier 2 2'07 p

11 Châtelaine 2 2'07 p

12 Saint-Prex 1 2'10 p

13 Compesières 2'12 p

14 Savagnier 2 2'20 p

15 Chêne Gymnastique Genève 1

16 Vernier 1

17 Châtelaine 1

18 Chêne Gymnastique Genève 2

19 Meyrin 2

ToursTempsSociétésRang

60M

CLASSEMENT FINAL



Championnats Romands Estafette-navette 2015

1 Orbe Ancienne 1 2'04 finale

2 La Jonquille 1 2'11 finale

80M

Rang Sociétés Temps Tours

CLASSEMENT FINAL



NOM PRENOM AN LONG HAUTSEX TOTAL1000M POIDS60M VORTEX

Championnat romand athlétisme CRAT
URG

Centre Sportif de Sous-Moulin 13/06/2015

1e
1999
2001
2002
1997
1993
2005
2000
1996
2002
2004

BARRAS
CANALS
CONSTANT
CONSTANT
CONTINS
GUALTIERI
MOLINES
MOLINER
MOLINES
RUH

DAVID
APPOLINE
MAGALIE
MATTHIEU
DYLAN
JEAN-BAPTISTE
CEDRIC
FLORIAN
VALERIE
NAIARA

656
554
624
564
665
678
626
938
669
689

476
351
353
442
505
360
447
609
365
330

932
753
884

1000
870
771
901

1000
800

1000

830
950
942
725
783
952
852
721
964
945

647
505
814
661
559
610
619
805
534
521

868
603
798
968
940
619
800

1160
548
451

3235
2168
3099
3108
2892
2747
3033
3743
2555
2633

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

3235

3099
3108
2892

3033
3743

Pts19110
M
F
F
M
M
M
M
M
F
F

LA JONQUILLE
1000
356
777
883
798
688
887

1000
552
423

5540
1793
3378
5054
5148
2985
4268
6653
2470
1598

2e
1999
2000
2001
2001
2003
2004
2004
2004
2004

AFFOLTER
MARTIN
EPITAUX
NYS
WALTER
NYS
PESTALOZZI
KOUAME
MARTIN

SEBASTIEN
MELORA
JUSTINE
MARIT
CAMILLE
MAURANE
JUNE
KIARA
NATHANIEL

683
930
783
549
746
787
865
550

391
467
422
332
342
351
368
328

822
1000
958
860

1000
1000
1000
818

930
854
893
948
917
920
925
939

450
616
568
426
503
573
685
534

546
719
668
455
440
487
565
558

0
2577
2546
2918
2627
3249
3347
3550
2902

35900

40000
35800
40500
41000
40100
35600

0
622

0
609
792

1000
987

1000
1000

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2918
2627
3249
3347
3550
2902

Pts18593
M
F
F
F
F
F
F
F
M

FSG GLAND  2

3e
1985
1995
1992
1990
1986
1980
1993
1987

HOFMANN
LAVENEX
LEDERMANN
MONNIER
ZAHND
BAUDAT
KOHLI
WINKLER

CHRISTOPHE
LOIC
ANTHONY
NICOLAS
ERIC
JULIEN
LAURENT
MARIE-LAURE

615
652

724
687
714
687
516

150
155

165
160
150
160
115

844
846

1000
934

1000
1000
841

792
791

740
762
777
736
953

661
598

711
519
835
608
780

1097
1000

1175
882

1201
1015
795

2654
2893

0
3197
2934
3134
3295
2590

0
0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2654
2893

3197
2934
3134
3295

Pts18107
M
M
M
M
M
M
M
F

FSG ORBE-ANCIENNE
534
797

762
794
585

1000
453

3585
5134

4933
5123
4238
6690
2195

4e
2000
2000
2002
2001
2001
1999

SCHNEUWLI
CARDINAUX
KRALJEVIC
SALEM
PROFICHET
HALDI

ELODIE
LOUISE
SEVERINA
RAAMY
SVEN
HUGO

651
611
979
607
816
591

381
369
451
439
525
448

943
687
700

1000
1000
796

897
970
992
780
777
871

615
556
768
536
672
571

717
655
756
709
860
780

2844
2477
3310
2863
3488
2857

0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2844
2477
3310
2863
3488
2857

Pts17839
F
F
F
M
M
M

FSG CHENE GYM GENEVE 1
635
623
863
720

1000
899

2960
2910
3734
3550
5320
4608

5e
1995
1999
1999
2000
2000
2001
2001
2001
2001

VIDA
SALAZAKU
DAVID
AMANTINI
MOTTAZ
SPINDLER
CRUZ PALMA
CHARBOUT
DE CARVHALO

MARIUS
JEREMY
PEDRO
ALESSIO
JAMILAI
EMMA
ELENA
DOUNIA
FABIO

783
755
577
824
696
793
540

688

561
519
442
528
395
425
347

472

969
1000
848
943
931
990
970

899

751
802
855
840
900
885
890

853

519
455
296
852

550
427

671

882
645
469

1065

650
522

859

2948
3085
2099
3398
1865
2736
2196

0
2871

0
0
0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2948
3085

3398

2736
2196

2871

Pts17234
M
M
M
M
F
F
F
F
M

CH CHATELAINE  1
677
875
378
779
238
403
259

613

4421
4497
2260
3800
1327
1988
1412

3098
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6e
2001
2003
2003
2003
2006
2004
2005
2003
2004
2006

SANDOZ
BA
DISERENS
BREGUET
GAUTIER
CREMET
GERBER
LUTHI
KELLERHALS
NDOYE

MELISSA
ABSA
BASTIEN
ANTOINE
LUCAS
ALOISE
MATHYS
ADRIEN
EMMA
EVA

745
846
617
476

524
689
435
792
855

410
414
401
353

294
363
339
352
315

913
1000

595

817
714
577
813

1000

905
907

970

998
968
976
999
979

2059
3261
1393
2762

0
2371
2897
1917
2534
3092

51000
35200

33900

43500
40600
41000
43700
50500

40
901

0
869

0
471
854
393
441
277

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

3261

2762

2371
2897

2534
3092

Pts16917
F
F
M
M
M
F
M
M
F
F

FSG SAINT-PREX  2
361
514
776
822

559
640
512
488
960

1814
2318
3580
3758

2000
2811
2553
1787
2190

7e
1998
1999
2000
2000
2000
2001
2002
2002
2002

PASCHE
CLEMENT
GIROUD
DE CRISTOFARE
MAYORAL
CABRERA
D’ABBRACIO
DELAPORTE
DELAPORTE

LOIC
THOMAS
HELOISE
LUCILE
LAURA
DAVID
ADRIANA
HUGO
LEO

727
676
739
485
557
610

722
620

507
485
408
330
352
440

437
402

1000
996
880
567
913
933

928
934

790
812
914

1009
905
843

870
868

2680
3030
2560
1919
2063
2505

0
2858
2869

33700
35700
40400
44600
44300
42900

40300
34900

572
358
556
151
171
148

0
484
693

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2680
3030
2560

2505

2858
2869

Pts16502
M
M
F
F
F
M
F
M
M

FSG MEYRIN 1
381

1000
385
716
422
814

724
622

2275
6399
1916
3307
2065
3952

3375
2974

8e
1998
1999
2000
2003
2003
2004
2004
2005
2005
2006

FAVRE
RYSER
RYSER
DEBELY
RIGOLET
RIGOLET
DEVENOGES
RIBAUX
DELAGE
GAMBS

MICHEL
THIBAUT
ROMANE
ORLANE
VLADIMIR
REMY
SARA
VINCENT
CAMILLE
MAELLE

731
575
433
672
298
406

313
1000

854
610
383
517
422
457

341
1000

509
441
314
366
292
292

248
379

170
140
100
105
105
100

85
105

1000
706
921
844
336
222

309
1000

798
900
903
952

1072
1151

1153
942

803
460
616
488
419
524

418
1000

1055
652
719
508
535
551

381
534

3388
2351
2353
2521
1475
1609

0
0

1381
4000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

3388
2351
2353
2521

1609

4000

Pts16222
M
M
F
F
M
M
F
M
F
F

FSG SAVAGNIER  1

9e
1991
2002
2003
2005
2006
2006
2007
2007

BARONE
KETTIGER PEREZ
KOEPFLI
CHKARBOUT
BACCHETA
PILOZZI
PILOZZI
CRUZ PALMA

JULIEN
ZOE
LUCIE
MAJDOULINE
OSCAR
ETTORE
LEILA
JAVIER

806
798
592

662
865
639
383

571
401
344

286
315
281
243

820
700
635

775
793
886
310

800
992

1011

1044
1040
1065
1233

709
392
592

677
618
829
327

1172
428
600

459
433
453
304

3335
2424
2412

0
2409
2812
2782
1315

0
0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

3335
2424
2412

2409
2812
2782

Pts16174
M
F
F
F
M
M
F
M

CH CHATELAINE  2
1000
534
593

295
536
428
295

6420
2400
2631

1418
2110
1192
1204

10e
2002
2003
2003
2003
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2007

FEDI
GENOUD
ANDRIVET
RITTER
NYIKUS
GOVAERTS
RUDAZ
ROGERS
NAEGELI
PLAN
HOWARD

SEBASTIEN
GUILLAUME
TOM
THOMAS
RAFAEL
MANON
ELOINE
ANNA
LOAN
MATHIS
ROXANE

573
529
690
461
470
685
520
578

1000
728

579
527
368
474
589
565
415
490

800
284

386
371
426
348
308
329
293
306

347
295

120
115
100
110
110
100
90
95

95
0

625
699
619
577
391
731
723
389

1000

960
936
962
976

1075
1020
1022
1123

964

2631
2349
2297
1993
1710
2346
2081
1889

0
3609
1355

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2631
2349
2297

2346
2081

3609

Pts15313
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F

FSG BERNEX-CONFIGNON
854
594
620
481
260
365
423
432

809
343

3885
2862
2967
2435
1545
1435
1600
1624

1900
740
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11e
2003
2004
2002
2005
2005
2006
2006
2006

GAILLARD
BREGOU
D’ABBRACCIU
ALVAREZ
GAILLARD
DE CRISTOFARO
FAVRE
FAVRE

ADRIEN
LANCELOT
ADRIANA
CHIARA
CAMILLE
SIDONIE
DIMITRI
LEO

722
446
513
708

754

437
302
322
334

299

1000
782
720
774

759
954

834
949
986

1009

1047
1007

3264
2174
1892
2164

0
0

2693
2626

33400
42900
44400
45400

43500
35500

965
392
204
216

0
0

759
1000

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

3264
2174
1892
2164

2693
2626

Pts14813
M
M
F
F
F
F
M
M

FSG MEYRIN  2
577
554
455
466

421
672

2794
2513
2089
1722

1802
2480

12e
2005
2005
2006
2006
2006
2007
2008
2006

TOC
SINGY
HUBER
PERNET
CURINGA
KOHLER
DELLEY
HUBERT

VICTOR
THEO
YANIS
MATHEO
JOAKIM
CHRISTOPHE
MATHEO
OTTMAR

609
570
831
685
490

566
739

343
333
310
289
261

272
297

594
750
793
446
657
812
675
821

1004
958

1040
1125
1070
1036
1066
1034

1989
2420
2826
1776
1752
1436
1669
2972

43900
41900
44100
50600
45300
45100
50200
43300

249
568
559
79

266
306
133
825

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

1989
2420
2826
1776
1752

2972

Pts13735
M
M
M
M
M
M
M
M

FSG GLAND  1
537
532
643
566
339
318
295
587

2458
2442
2401
2190
1589
1533
1071
2250

13e
1999
2002
2003
2003
2003
2000

ETIENNE
ROSSMANN
TIBILA
RIBEIRO
SUTTER
MUSY

MORANNE
THEO
LAURA
NAOMIE
ALAN
FERIEL

491
754
546
459
306
635

334
448
331
307
295
376

699
872
880
872
366
873

991
885
943
945

1058
916

523
531
460
373
345
595

561
642
484
411
466
697

1970
2981
2364
2032
1550
2814

0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

1970
2981
2364
2032
1550
2814

Pts13711
F
M
F
F
M
F

FSG Chêne Gym Genève 2
257
824
478
328
533
711

1498
3770
2180
1605
2632
3288

14e
2006
2005
2006
2004
2006
2004
2005
2004
2003
2004
2003

FAVRE
POUPARD
SOFIA
COTTIER
KUHNLEIN
VAQUERO
CALOZ
GIACOMETTI
MEYLAN
CROS
SEIFERT

CIANA
ANTONIN
DIEGO
LAURA
INES
YANN
MARIE
LEONARD
NICOLAS
PAU
AIYANA

288
221
383
620
843
625
718
565
479
663

198
239
232
315
313
347
336
332
354
356

633
190
310
205
608
613
836
552
580
701

1117
1199
1202
1288
1123
998
994

1017
975
972

1555
1650
1014
1408
2283
1843
1941
2453
2460
2189

0

53600
35800
51200
45200
50600
43900
50100
35500
33600
44700

0
1000

26
238
256
249
149

1000
924
159

0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2283
1843
1941
2453
2460
2189

Pts13169
F
M
M
F
F
M
F
M
M
M
F

SAINT-PREX  1
634
239
295
345
576
356
238
336
477
666

1567
1015
1330
1378
1458
1852
1080
1785
2415
2902

15e
2000
2003
2003
2003
2004
2002

SCHNEITER
BERGER
CHARLES
CIVITILLO
FUHRER
FUHRER

VINCENT
MAX
NOLAN
JASON
GAETAN
ROMAIN

508
503
511
280
658
567

399
362
365
286
355
384

758
715
632
193
568
755

895
931
958

1147
1012
919

2019
2084
2354
1017
2840
2531

43000
43100
34900
51800
35700
35100

142
187
693

0
1000
660

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2019
2084
2354
1017
2840
2531

Pts12845
M
M
M
M
M
M

FSG BEVAIX  1
611
679
518
544
614
549

3087
3190
2570
2675
2722
2686
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16e
1998
1977
1977
2006
2006
2007
2005
2007
2007
2007

DE VICO
DELAGE
RIBAUX
BRANDT
BUHLER
BAMBS
RIBAUX
MOSER
MATHIE
DELAGE

JESSICA
NATHALIE
SYLVAIN
THOMAS
GREGORY
ELOUANN
VINCENT
ALECK
MARINE
ELOISE

478
429
671
383
383
823
221
383
734
288

360
396
420
434
324
324
262
315
556
315

330
305
448
242
227
309
190
222
296
210

100
100
115
85
80
80
85
70
85
75

692
532
653
310
310
313
190
310
601
576

993
1063
895

1189
1170
1167
1196
1170
1124
1130

2073
2089
2170
1507
1394
1937
912

1303
2453
1943

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2073
2089
2170

1937

2453
1943

Pts12665
F
F
M
M
M
M
M
M
F
F

FSG SAVAGNIER  2
543
732
426
380
377
477
239
295
562
764

2782
3192
3217
1692
1685
1955
1269
1362
1432
1814

17e
2007
2008
2006
2008
2005
2006
2004

HAUSSENER
ONGOLO ABAH
CSILLING
REVEILLON
EFFAM-MENSAH
RUGSEGGER
MIRANDA

AXEL
RAPJHAEL
DANIEL
DOMINIC
JUDE
DAVID
DANIEL

720
635
467
383
550
739
221

294
282
258
234
328
297
189

449
449
356
334
627
579
190

1124
1124
1153
1160
994

1089
1313

557
479
421
324
544
949
214

405
370
345
283
566
588
316

2198
1858
1544
1336
2067
2883
864

0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

2198
1858
1544
1336
2067
2883

Pts11886
M
M
M
M
M
M
M

CA VERNIER  1
472
295
300
295
346
616
239

1937
1110
1490
1163
1822
2327
1217

18e
2004
2004
2005
2005
2000
1999
2005

MUJAJ
ARROYO
JORDAN
REVEILLON
CROS
CHEVALLEY
HELDNER

ENDI
RAPHAEL
THIBAULT
BASTIEN
YANNIS
CORALIE
ALEXANDRE

395

481
274
583
334
371

289

311
259
429
285
283

347

442
412
968
642
482

1092

1055
1067
833

1008
1041

469

483
337
629
566
278

508

519
407
811
600
363

1586
0

1993
1316
3180
1949
1370

0
0
0
0
0
0
0

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

1586

1993
1316
3180
1949
1370

Pts11394
M
M
M
M
M
F
M

CA VERNIER  2
375

587
293

1000
407
239

1910

2628
1650
5365
2155
1029

19e
2003
2006
2004
2004
2007
2004
2004
2006

POLCHI
POLCHI
MICHAUD
GHOSN
BOUCHARDY
DE SOUSA
FROSSARD
DE SOUSA

ORIANE
LIVIA
MAGALI
ILONA
LUNA
FILIPA
ELISA
AFONSO

288
316
666
463
288
209
654
383

260
230
325
281
215
198
322
220

656
777
889
426
320
205
727
396

1005
1086
981

1110
1210
1255
1021
1140

1300
1787
1910
1672
1009
654

2413
1087

63100
50100
52100
44200

44300
51500

0
348
30

366
0
0

352
13

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

1300
1787
1910
1672

2413
1087

Pts10169
F
F
F
F
F
F
F
M

FSG Compesières 1
356
346
325
417
401
240
680
295

1712
1049
1319
1583
1143
1088
2362
1218


